
      
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
 від 5  березня  2012 року                                                                      №  176 
 

м. Кіровоград 
 
Про надання в безоплатне   - 
користування нежитлового 
приміщення по вул. Бєляєва,72   
 
 

  Керуючись ст. 143 Конституції України, частиною 5 ст. 60 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням Кіровоградської 
міської ради від 15 жовтня 1998 року № 90 "Про управління майном, що є у 
власності територіальної громади м. Кіровограда", зважаючи на клопотання 
навчально – виховного об'єднання "Школа Ор-Авнер", виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  
 
         

В И Р І Ш И В : 
 

1. Управлінню освіти Кіровоградської міської ради надати в безоплатне 
користування нежитлове приміщення площею 337,0 кв.м по вул. Бєляєва, 72 
у м. Кіровограді навчально – виховному об'єднанню   "Школа Ор-Авнер" для 
розміщення спеціалізованої національної школи строком на 10 років. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андреєву Л.М.  

 
  

Міський  голова                                                                                  О. Саінсус 
 
 
Комашко 
248541 
 


